
ZARZĄDZENIE NR 389/2024

WÓJTA GMINY ŚWINICE WARCKIE

z dnia 4 marca 2024 r.

w sprawie powolania komisji do opiniowania ofert zlożonych w konkursie na realizację
w 2024 r. zadań z dziedziny pomocy spolecznej

Na podstawie  art.  30 ust.  1  ustawy  z dnia  s  marca  1990  r.  o  samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023  r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art.15  ust.  2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003  r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz.  1327 z późn. zm.)
i  Uchwały  Nr  XLV/355/2023  Rady  Gminy  Świnice  Warckie  z  dnia  28  listopada  2023  r.
w sprawie Programu współpracy z organizacj ami pozarządowymi na 2024 rok, zarządzam, co
następuje,

§  1.  W  celu  opiniowania  ofert  złożonych  w konkusie  ofert na realizację  w  2024  r.  zadań
z dziedziny pomocy społecznej , w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacj i życiowej
oraz  wyrównywania  szans  tych  rodzin  i  osób  -  dystrybucja  żywności  dla  klientów  GOPS
w Świnicach Warckich, powołuję Komisję Konkusową w następuj ącym składzie:

1)   Kwiatkowska Marta
2)   Aninowska paula
3)   Plicha sylwia

§ 2. Regulamin pracy Komisji Konkusowej stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. organizacyjno -

administracyjnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Zarządzenia Nr 3 89/2024

Wójta Gminy Świnice Warckie

z dnia 4 marca 2024 r.

REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOIVEJ

1.   Komisjajest zespołem składającym się z pracowników Urzędu Gminy Swinice Warckie.
2.   Komisja  powołana  przez  Wójta  Gminy  opiniuje  złożone  wnioski  na  realizację  zadań

publicznych.
3.   W pracach Komisji nie mogą brać udziału osoby związane z podmiotami wnioskującymi

o dotacje, tj . takie osoby, które uzyskują w nich przychody, są członkami, wolontariuszami,
członkami władz podmiotów ubiegających się o dotacje oraz członkami władz związków
stowarzyszeń, do których należą podmioty ubiegające się o dotacje.

W  związku  z  powyższym,  każdy  członek  Komisji  przedstawia  w  fomie  pisemnej
oświadczenie.

4.   Komisja, na podstawie złożonych ofert opiniuje:

1 ) możliwość realizacji zadania publicznego;
2) przedstawioną kalkulację kosztów realizacj i zadania publicznego, w tym w odniesieniu

do zakresu rzeczowego zadania;
3) proponowaną jakość  wykonania  zadania  i  kwalifikacje  osób,  przy  udziale  których

organizacja pozarządowa lub podmioty będą realizować zadanie publiczne;
4) planowany przez organizacj ę pozarządową lub podmioty, udział środków finansowych

własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego;
5) planowany przez organizacj ę pozarządową lub podmioty wkład rzeczowy, osobowy, w

tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków;
6) uwzględnia  analizę  i  ocenę  realizacji  zleconych  zadań  publicznych  w  przypadku

organizacji  pozarządowej  lub  podmiotów,  które  w  latach  poprzednich  realizowały
zlecone  zadania publiczne,  biorąc  pod  uwagę  rzetelność  i  terminowość  oraz  sposób
rozliczenia otrzymanych na ten cel środków.

5.   Dokonując oceny ofert komisja stosuje następujące kryteria:

1)   możliwość   realizacji   zadania   publicznego,   w   tym   zasoby   rzeczowe   i   kadrowe,
świadczeni a wo lontariuszy

2)   kalkulację   kosztów   realizacji   zadania,   w   tym   rodzaj,   celowość   i   adekwatność

planowanych ko sztów
3)   doświadczenie oferenta w realizacji zadań o podobnym charakterze oraz dotychczasowa

współpraca orgarizacj i z gminą.

6.   Komisj a dokonuje opinii ofert, następnie dokonuj e streszczenia oraz porównania złożonych
ofert i przedstawia w formie pisemnej Wójtowi Gminy.

7.   Ostateczną decyzję w zakresie udzielenia dotacji orazjej wysokości podejmuje wójt Gminy
Świnice Warckie.


